
 

 

Uchwała Nr 40/2016 

Komitetu Sterującego do spraw koordynacji 

interwencji EFSI w sektorze zdrowia 

z dnia 17 czerwca 2016 r. 

w sprawie przyjęcia Planu działań w sektorze zdrowia na rok 2016 w zakresie 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Wielkopolskiego   

 

Na podstawie § 4 ust. 1 Regulaminu Komitetu Sterującego do spraw koordynacji interwencji 

EFSI w sektorze zdrowia, Komitet Sterujący do spraw koordynacji interwencji EFSI  

w sektorze zdrowia uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje się Plan działań w sektorze zdrowia na rok 2016 w zakresie  

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Wielkopolskiego, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały, pod warunkiem przeniesienia uwzględnionego 

w ramach priorytetu inwestycyjnego 8vi - Aktywne i zdrowe starzenie się konkursu 

RPO WWL.6.K.4. Badanie zmian przeciążeniowych narządu ruchu pracowników 

zakładów przemysłowych Wielkopolski - patobiomechanizm, profilaktyka i terapia, 

ergonomia stanowiska pracy z części Wykaz działań opisanych w PD do części 

planistycznej - Wykaz działań, które będą uzgodnione w kolejnych Planach działań. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem przyjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący  

Komitetu Sterującego do spraw  

koordynacji interwencji EFSI w sektorze zdrowia 


